ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE ANGELINA faz saber a quem possa interessar a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos inscritos no

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021, conforme segue:

POSIÇÃO CANDIDATO (A) DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

CURSOS

PONTUAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º. Claudia Amaral 28/09/1982 23 pontos 138 pontos 161 pontos

2º  Amanda Correa Martins 05/01/1990 44 pontos 108 Pontos 152 pontos

3º. Karin Franciane de Oliveira 11/02/1991 31 pontos 112 pontos 143 pontos

4º. Caren Golke 07/10/1991 95 pontos  34 pontos 129 pontos

5º. Rayssa Weber da Silva 30/10/1996 31 pontos 40 pontos 71 pontos

6º. Kelly Iahn Carsten 09/10/1995 10 pontos 46 pontos 56 pontos

7º. Débora Fernandes Valadão 01/07/1994 07 pontos 46 pontos 53 pontos

8º. Adolfo Pinheiro de Oliveira 28/04/1994 48 pontos 0 ponto 48 pontos

9º. Wellington Boaz Bitencourt Pereira 15/09/1993 08 pontos 18 pontos 26 pontos

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

10º. Maria das Graças de Souza 01/06/1959 18 pontos 0 ponto 18 pontos

11º. Juliana Marcelino 17/03/1992 18 pontos 0 ponto 18 pontos

12º. Rafaela Cardoso da Silva 16/06/1990 06 pontos 10 pontos 16 pontos

13º. Janaina Maira Costa Soares 11/06/1990 12 pontos 0 ponto 12 pontos

14º. Katieli da Silva 24/03/1998 12 pontos 0 ponto 12 pontos

15º. Juliane Eduarda Scheidt 30/04/1999 10 pontos 0 ponto 10 pontos

16º. Adriano José dos Santos 03/11/1974 08 pontos 0 ponto 08 pontos

17º. Manuella Schutz Sell 15/12/1995 01 ponto 0 ponto 01 ponto

18º. Eduarda da Silva 12/01/1998 01 ponto 0 ponto 01 ponto

19º. Isabela Silveira Peruzzo 21/12/1998 0 ponto 0 ponto 0 ponto

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO (A) MOTIVO

Priscilla da Silva Correia Entrega documentação após o horário previsto no Edital

Aline Belle Simas Entrega documentação após o horário previsto no Edital

Prefeitura Municipal de Angelina, 02 de fevereiro de 2021.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal